LÄS MER » Skatter, se sidan 102.
Organisation och medarbetare, se sidan 66.
Miljöarbete, se sidan 62.

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 2014

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

57

möjligheten att utnyttja dessa underskott. Möjligheterna att
utnyttja underskotten kan även komma att påverkas av ändrad
lagstiftning.

Bolaget betalar fastighetsskatt för alla fastigheter utom
en, och har i de flesta hyreskontrakt avtalat att denna kostnad
skall ersättas av hyresgästerna.

Även ändrad lagstiftning eller rättspraxis, exempelvis
hyres-, förvärvs- och miljölagstiftningen kan få negativa kon­
sekvenser för bolaget.

I not 12 på sidan 102 redogörs för Sagax skattekostnader.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bola­
gets verksamhet.

Känslighetsanalys per 31 december 2014

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings

resultat, årsbasis

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/– 13

Hyresintäkter +/–1 % +/– 12

Fastighetskostnader +/–1 % –/+ 2

Upplåningskostnader vid
nuvarande räntebindning och
förändrat ränteläge1)

+/–1 %-enhet –/+ 33

Upplåningskostnad vid
förändring av genomsnittlig
räntenivå2)

+/–1 %-enhet –/+ 85

Förändring av valutakursen
SEK/EUR

+/–10 % +/– 32

Ändrad hyresnivå vid
kontraktsförfall 2015

+/–10 % +/– 6

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på resultat
före skatt,

årsbasis

Omvärdering av räntederivat vid
förskjutning av räntekurvor3)

+/–1 %-enhet +205/–215

Förändring av valutakursen4) +/– 10 % +/– 126

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i intresseföretag.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kost-

nader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro. Angiven resultateffekt
avser resultatpåverkan som uppstår vid en förändring av valutakursen SEK/EUR.

Sagax fastighetsbestånd i sammandrag, se sidan 18. «LÄS MER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 201458

Sagax hade vid årets utgång 7 545 (7 237) aktieägare. Börs­
värdet uppgick till 8 965 (5 465) miljoner kronor. Sagax har

[…]

SKATTER OCH ÄNDRAD LAGSTIFTNING
Sagax har ackumulerade skattemässiga underskott. Ägarförändringar,
som innebär att det bestämmande inflytandet över bolaget förändras,
kan innebära begränsningar (helt eller delvis) av möjligheten att
utnyttja dessa underskott. Möjligheterna att utnyttja underskotten
kan även komma att påverkas av ändrad lagstiftning.

Bolaget betalar fastighetsskatt för alla fastigheter utom två,
och har i de flesta hyreskontrakt avtalat att denna kostnad skall
ersättas av hyresgästerna.

Även ändrad lagstiftning eller rättspraxis, exempelvis hyres-,
förvärvs- och miljölagstiftningen kan få negativa konsekvenser för
bolaget.

Sagax har inga skatterättsliga tvister.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets
verksamhet.

Känslighetsanalys per 31 december 2014

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings

resultat,
årsbasis

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/– 13

Hyresintäkter +/–1 % +/– 12

Fastighetskostnader +/–1 % –/+ 2

Upplåningskostnader vid nuvarande
räntebindning och förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –/+ 33

Upplåningskostnad vid förändring av
genomsnittlig räntenivå2) +/–1 %-enhet –/+ 85

Förändring av valutakursen SEK/EUR +/–10 % +/– 32

Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2015 +/–10 % +/– 6

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
resultat före

skatt, årsbasis

Omvärdering av räntederivat vid
förskjutning av räntekurvor3) +/–1 %-enhet +205/–215

Förändring av valutakursen4) +/– 10 % +/– 26

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i joint ventures.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter

och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro. Angiven
resultateffekt avser resultatpåverkan som uppstår vid en förändring av
valutakursen SEK/EUR.

32NOT Verksamhetsrisker, forts.

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 2014

FINANSIELLA RAPPORTER

121

Den 12 januari 2015 pressmeddelades att Sagax förvärvat och
tillträtt en industrifastighet i Paris för 6,0 MEUR. Fastigheten är